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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

1 91 Pedro FERNANDEZ MILLAN LLERENA, A.C M JUNIOR MASC. Ruta Corta (48km) 2h23'44,7 20,04
2 75 Jose Antonio MANZANO GORDO MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 2h23'55,2 20,01
3 21 Gustavo JARAIZ MATEOS FRANCISCO PIZARRO, C.C M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h26'02,9 19,72
4 94 Fidenciano DOMINGUEZ PULIDO MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 60 MASC. Ruta Corta (48km) 2h30'35,8 19,13
5 39 Jesus Maria PULIDO QUIJADA MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h31'07,3 19,06
6 74 Gustavo HERNANDEZ GONZALEZ MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 2h31'27,2 19,02
7 30 Javier SANCHEZ MARTIN INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h34'17,3 18,67
8 29 Manuel PEDRAZ GARCIA INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h36'57,3 18,35
9 26 Benjamin IZQUIERDO GARCIA HERVAS BICICLETAS COLMER, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h37'02,1 18,34

10 93 Jose RUBIO VAQUERIZO EXTREMASUR BIKES CARRILES,C.C. M MASTER 60 MASC. Ruta Corta (48km) 2h57'32,1 16,22
11 61 Jose Antonio LOPEZ PRADA HERVAS BICICLETAS COLMER, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 3h03'35,8 15,69
12 27 Abel DOMINGUEZ DOMINGUEZ INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 3h15'02,9 14,77
13 62 Leandro ESPINOSA GARCIA INDEPENDIENTE M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 3h15'02,9 14,77
14 28 Enrique Guillermo ORDIALES ROLLIZO INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 3h15'02,9 14,77
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

MÁSTER 30 MASCULINO (MASTER 30 MASC.) (7)
1 21 Gustavo JARAIZ MATEOS FRANCISCO PIZARRO, C.C M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h26'02,9 19,72
2 39 Jesus Maria PULIDO QUIJADA MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h31'07,3 19,06
3 30 Javier SANCHEZ MARTIN INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h34'17,3 18,67
4 29 Manuel PEDRAZ GARCIA INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h36'57,3 18,35
5 26 Benjamin IZQUIERDO GARCIA HERVAS BICICLETAS COLMER, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 2h37'02,1 18,34
6 27 Abel DOMINGUEZ DOMINGUEZ INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 3h15'02,9 14,77
7 28 Enrique Guillermo ORDIALES ROLLIZO INDEPENDIENTE M MASTER 30 MASC. Ruta Corta (48km) 3h15'02,9 14,77

MÁSTER 40 MASCULINO (MASTER 40 MASC.) (4)
1 75 Jose Antonio MANZANO GORDO MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 2h23'55,2 20,01
2 74 Gustavo HERNANDEZ GONZALEZ MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 2h31'27,2 19,02
3 61 Jose Antonio LOPEZ PRADA HERVAS BICICLETAS COLMER, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 3h03'35,8 15,69
4 62 Leandro ESPINOSA GARCIA INDEPENDIENTE M MASTER 40 MASC. Ruta Corta (48km) 3h15'02,9 14,77

JUNIOR MASCULINO (JUNIOR MASC.) (1)
1 91 Pedro FERNANDEZ MILLAN LLERENA, A.C M JUNIOR MASC. Ruta Corta (48km) 2h23'44,7 20,04

MÁSTER 60 MASCULINO (MASTER 60 MASC.) (2)
1 94 Fidenciano DOMINGUEZ PULIDO MONTEHERMOSO, C.C. M MASTER 60 MASC. Ruta Corta (48km) 2h30'35,8 19,13
2 93 Jose RUBIO VAQUERIZO EXTREMASUR BIKES CARRILES,C.C. M MASTER 60 MASC. Ruta Corta (48km) 2h57'32,1 16,22
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

1 64 Carlos Alberto MARTIN PEREZ INDEPENDIENTE M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 2h57'44,9 21,94
2 17 Pablo ALPISTE QUIJADA RIAS BAIXAS, C.C. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 2h58'20,8 21,87
3 35 Jose Antonio SANCHEZ GARCIA KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h00'12,8 21,64
4 63 David LOPEZ GOMEZ INDEPENDIENTE M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h02'13,7 21,40
5 13 Miguel PERIAÑEZ GARCIA GR-100 MTB, C.D. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h03'20,0 21,27
6 53 Fernando PEREZ GONZALEZ EXTREMASUR BIKES CARRILES,C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h04'25,7 21,15
7 14 Felix VAZQUEZ PULIDO KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h04'45,5 21,11
8 2 Manuel PLAZA MATEOS FRANCISCO PIZARRO, A.D.C M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h06'22,2 20,93
9 41 Miguel Angel GOMEZ JIMENEZ QUINTANA ES NATURAL, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h06'22,2 20,93

10 67 Daniel MUÑOZ GUERRERO KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h07'24,0 20,81
11 32 Jose BARROSO MERINO KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h08'11,2 20,72
12 4 Alberto TRUJILLO JIMENEZ GR-100 MTB, C.D. M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h11'22,8 20,38
13 83 Jose Mª ARIAS MORALES GR-100 MTB, C.D. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h12'31,4 20,26
14 42 Carlos PIZARRO DE MIGUEL RECAMBIOS ANTOLIN, G.C M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h13'22,0 20,17
15 51 Francisco Jesus CORBACHO ESPADA BICICLETAS MDZ, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h15'11,8 19,98
16 43 Elias RODRIGUEZ RAMAS URBANO BIKE, C.C M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h15'16,3 19,97
17 12 Alvaro DE LA VEGA SAN MIGUEL BIKESHOP, C.C. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h15'41,7 19,93
18 24 Fco Javier MUÑOZ GUERRERO GR-100 MTB, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h16'54,5 19,81
19 16 Juan UTRERO RIOS QUINTANA ES NATURAL, C.C. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h19'19,0 19,57
20 60 Jose Manuel MONTERO GONZALEZ GRUPETA 9:30, A. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h21'11,1 19,39
21 86 Angel NIETO SANCHEZ VETONBIKERS, C.D. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h21'23,3 19,37
22 22 Miguel GARCIA BURDALO GR-100 MTB, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h21'39,0 19,34
23 55 Abel RUBIO DIAZ FRANCISCO PIZARRO, C.C M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h23'14,4 19,19
24 33 Francisco Javier GONZALEZ AMAYA KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h25'14,4 19,00
25 5 Francisco Javier CASTAÑO SANCHEZ INDEPENDIENTE M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h25'48,6 18,95
26 31 Javier ALEGRE GARCIA KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'14,7 18,91
27 25 Jose Fernando SANCHEZ MARTIN GR-100 MTB, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'51,6 18,85
28 57 Jose Antonio GOMEZ MURIEL GR-100 MTB, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'53,9 18,85
29 59 Juan Pablo BODION CUMPLIDO GRUPETA 9:30, A. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'57,2 18,85
30 18 Samuel Antonio GARCIA RETAMAR ALBALA, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h28'19,4 18,72
31 44 Victor Manuel URBANO CANSADO URBANO BIKE, C.C M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h28'21,1 18,72
32 81 Oscar ROMERO GARAIGORDOBIL BIKE EXTREME ALMENDRALEJO,C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h29'05,6 18,65
33 37 Alberto GONZALEZ CARPINTERO KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h32'07,3 18,39
34 3 Miguel Angel HERNANDEZ LEAL GR-100 MTB, C.D. M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h37'57,0 17,89
35 87 Jose Maria MENDOZA BRAVO ZAFRA, A.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'08,8 17,88
36 78 Jesus Fernando PAZ CORBELLE URBANO BIKE, C.C M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'10,0 17,88
37 1 Luis FERNANDEZ ESTEVEZ CAURIENSE, C.C. M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'10,0 17,88
38 45 Carlos BARRAGAN GARCIA VETONBIKERS, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'10,0 17,88
39 56 Alejandro ANGUITA AMBEL GR-100 MTB, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h39'51,1 17,74
40 34 Angel Luis LOZANO RIVAS KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h40'20,0 17,70
41 40 Enrique VAQUERO DIAZ PAMO BIKE, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h42'26,9 17,53
42 70 Juan Carlos GIL CAMARA MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h44'06,0 17,40
43 73 Juan Carlos SOLIS GARCIA MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h44'06,0 17,40
44 38 Alejandro ALEGRE GARCIA LOSAREÑO, C.P. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h46'59,5 17,18
45 85 Jose Julian ANTUNEZ BRAVO QUINTANA ES NATURAL, C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h48'58,4 17,03
46 36 Raul MORENO DILLANA KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h51'01,0 16,88
47 48 Maximiliano Roberto DIAZ ALBALA, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h51'02,3 16,88
48 82 Jesus Miguel AVILES REGODON FRANCISCO PIZARRO, A.D.C M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 4h00'43,8 16,20
49 77 Francisco Enriq SUAREZ SAAVEDRA QUINTANA ES NATURAL, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h01'47,6 16,13
50 66 Mario Isaac MATEOS BLAZQUEZ KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h07'32,5 15,76
51 52 Raul VITAR GONZALEZ BIKE TEAM MEAXADAS, C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h10'17,7 15,58
52 71 Cesar JIMENEZ NUÑEZ MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h19'00,2 15,06
53 80 Jose Pedro VECINO MACIAS BICICLETAS CACERES, C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 4h19'34,4 15,03
54 58 Pedro LLORENTE PRIETO GR-100 MTB, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h20'56,9 14,95
55 95 Juan Carlos APARICIO RUBIO INDEPENDIENTE M CICLOTURISTA Ruta Larga (65km) 4h22'22,9 14,86
56 11 Natalia HUERTAS POZO ACCPTFE F ÉLITE FEM. Ruta Larga (65km) 4h25'16,0 14,70
57 79 Jose Elias GOMEZ ALONSO BICICLETAS CACERES, C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 4h33'54,0 14,24
58 72 Pedro Jesus MONTERO GOMEZ MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h43'27,8 13,76
59 19 Francisco Javier CAMBERO ESTEVEZ ALISEDA,C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 5h05'22,2 12,77
60 49 Jose Carlos MADERA BARATA ALISEDA,C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 5h05'22,2 12,77
61 50 Javier MUÑOZ PARRON ALISEDA,C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 5h05'24,5 12,77
62 69 Saul ARMENGOL HERNANDEZ LOSAREÑO, C.P. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 5h35'15,6 11,63
63 88 Maria Isabel PINTADO VIDAL BICICLETAS CACERES, C.C. F MASTER 50 FEM. Ruta Larga (65km) 5h57'16,0 10,92

Abandonos (3)
DNF 6 Luis Alberto CORDERO MORENO KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) Abandono
DNF 54 Diego BLANCO SALOR FRANCISCO PIZARRO, A.D.C M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) Abandono
DNF 15 Alvaro CORBACHO GOMEZ LLERENA, A.C M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) Abandono
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ÉLITE MASCULINO (ÉLITE MASC.) (6)
1 2 Manuel PLAZA MATEOS FRANCISCO PIZARRO, A.D.C M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h06'22,2 20,93
2 4 Alberto TRUJILLO JIMENEZ GR-100 MTB, C.D. M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h11'22,8 20,38
3 5 Francisco Javier CASTAÑO SANCHEZ INDEPENDIENTE M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h25'48,6 18,95
4 3 Miguel Angel HERNANDEZ LEAL GR-100 MTB, C.D. M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h37'57,0 17,89
5 1 Luis FERNANDEZ ESTEVEZ CAURIENSE, C.C. M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'10,0 17,88

Abandonos (1)
DNF 6 Luis Alberto CORDERO MORENO KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M ÉLITE MASC. Ruta Larga (65km) Abandono

ÉLITE FEMENINO (ÉLITE FEM.) (1)
1 11 Natalia HUERTAS POZO ACCPTFE F ÉLITE FEM. Ruta Larga (65km) 4h25'16,0 14,70

SUB-23 MASCULINO (SUB-23 MASC.) (6)
1 17 Pablo ALPISTE QUIJADA RIAS BAIXAS, C.C. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 2h58'20,8 21,87
2 13 Miguel PERIAÑEZ GARCIA GR-100 MTB, C.D. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h03'20,0 21,27
3 14 Felix VAZQUEZ PULIDO KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h04'45,5 21,11
4 12 Alvaro DE LA VEGA SAN MIGUEL BIKESHOP, C.C. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h15'41,7 19,93
5 16 Juan UTRERO RIOS QUINTANA ES NATURAL, C.C. M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) 3h19'19,0 19,57

Abandonos (1)
DNF 15 Alvaro CORBACHO GOMEZ LLERENA, A.C M SUB-23 MASC. Ruta Larga (65km) Abandono

MÁSTER 30 MASCULINO (MASTER 30 MASC.) (19)
1 35 Jose Antonio SANCHEZ GARCIA KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h00'12,8 21,64
2 41 Miguel Angel GOMEZ JIMENEZ QUINTANA ES NATURAL, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h06'22,2 20,93
3 32 Jose BARROSO MERINO KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h08'11,2 20,72
4 42 Carlos PIZARRO DE MIGUEL RECAMBIOS ANTOLIN, G.C M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h13'22,0 20,17
5 43 Elias RODRIGUEZ RAMAS URBANO BIKE, C.C M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h15'16,3 19,97
6 24 Fco Javier MUÑOZ GUERRERO GR-100 MTB, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h16'54,5 19,81
7 22 Miguel GARCIA BURDALO GR-100 MTB, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h21'39,0 19,34
8 33 Francisco Javier GONZALEZ AMAYA KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h25'14,4 19,00
9 31 Javier ALEGRE GARCIA KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'14,7 18,91

10 25 Jose Fernando SANCHEZ MARTIN GR-100 MTB, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'51,6 18,85
11 18 Samuel Antonio GARCIA RETAMAR ALBALA, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h28'19,4 18,72
12 44 Victor Manuel URBANO CANSADO URBANO BIKE, C.C M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h28'21,1 18,72
13 37 Alberto GONZALEZ CARPINTERO KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h32'07,3 18,39
14 45 Carlos BARRAGAN GARCIA VETONBIKERS, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'10,0 17,88
15 34 Angel Luis LOZANO RIVAS KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h40'20,0 17,70
16 40 Enrique VAQUERO DIAZ PAMO BIKE, C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h42'26,9 17,53
17 38 Alejandro ALEGRE GARCIA LOSAREÑO, C.P. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h46'59,5 17,18
18 36 Raul MORENO DILLANA KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 3h51'01,0 16,88
19 19 Francisco Javier CAMBERO ESTEVEZ ALISEDA,C.C. M MASTER 30 MASC. Ruta Larga (65km) 5h05'22,2 12,77

MÁSTER 40 MASCULINO (MASTER 40 MASC.) (24)
1 64 Carlos Alberto MARTIN PEREZ INDEPENDIENTE M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 2h57'44,9 21,94
2 63 David LOPEZ GOMEZ INDEPENDIENTE M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h02'13,7 21,40
3 53 Fernando PEREZ GONZALEZ EXTREMASUR BIKES CARRILES,C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h04'25,7 21,15
4 67 Daniel MUÑOZ GUERRERO KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h07'24,0 20,81
5 51 Francisco Jesus CORBACHO ESPADA BICICLETAS MDZ, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h15'11,8 19,98
6 60 Jose Manuel MONTERO GONZALEZ GRUPETA 9:30, A. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h21'11,1 19,39
7 55 Abel RUBIO DIAZ FRANCISCO PIZARRO, C.C M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h23'14,4 19,19
8 57 Jose Antonio GOMEZ MURIEL GR-100 MTB, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'53,9 18,85
9 59 Juan Pablo BODION CUMPLIDO GRUPETA 9:30, A. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h26'57,2 18,85

10 78 Jesus Fernando PAZ CORBELLE URBANO BIKE, C.C M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'10,0 17,88
11 56 Alejandro ANGUITA AMBEL GR-100 MTB, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h39'51,1 17,74
12 70 Juan Carlos GIL CAMARA MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h44'06,0 17,40
13 73 Juan Carlos SOLIS GARCIA MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h44'06,0 17,40
14 48 Maximiliano Roberto DIAZ ALBALA, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 3h51'02,3 16,88
15 77 Francisco Enriq SUAREZ SAAVEDRA QUINTANA ES NATURAL, C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h01'47,6 16,13
16 66 Mario Isaac MATEOS BLAZQUEZ KILOMETRO.0 BICICLETAS, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h07'32,5 15,76
17 52 Raul VITAR GONZALEZ BIKE TEAM MEAXADAS, C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h10'17,7 15,58
18 71 Cesar JIMENEZ NUÑEZ MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h19'00,2 15,06
19 58 Pedro LLORENTE PRIETO GR-100 MTB, C.D. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h20'56,9 14,95
20 72 Pedro Jesus MONTERO GOMEZ MERIDA, E.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 4h43'27,8 13,76
21 49 Jose Carlos MADERA BARATA ALISEDA,C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 5h05'22,2 12,77
22 50 Javier MUÑOZ PARRON ALISEDA,C.C. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 5h05'24,5 12,77
23 69 Saul ARMENGOL HERNANDEZ LOSAREÑO, C.P. M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) 5h35'15,6 11,63

Abandonos (1)
DNF 54 Diego BLANCO SALOR FRANCISCO PIZARRO, A.D.C M MASTER 40 MASC. Ruta Larga (65km) Abandono
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

MÁSTER 50 MASCULINO (MASTER 50 MASC.) (8)
1 83 Jose Mª ARIAS MORALES GR-100 MTB, C.D. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h12'31,4 20,26
2 86 Angel NIETO SANCHEZ VETONBIKERS, C.D. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h21'23,3 19,37
3 81 Oscar ROMERO GARAIGORDOBIL BIKE EXTREME ALMENDRALEJO,C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h29'05,6 18,65
4 87 Jose Maria MENDOZA BRAVO ZAFRA, A.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h38'08,8 17,88
5 85 Jose Julian ANTUNEZ BRAVO QUINTANA ES NATURAL, C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 3h48'58,4 17,03
6 82 Jesus Miguel AVILES REGODON FRANCISCO PIZARRO, A.D.C M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 4h00'43,8 16,20
7 80 Jose Pedro VECINO MACIAS BICICLETAS CACERES, C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 4h19'34,4 15,03
8 79 Jose Elias GOMEZ ALONSO BICICLETAS CACERES, C.C. M MASTER 50 MASC. Ruta Larga (65km) 4h33'54,0 14,24

MÁSTER 50 FEMENINO (MASTER 50 FEM.) (1)
1 88 Maria Isabel PINTADO VIDAL BICICLETAS CACERES, C.C. F MASTER 50 FEM. Ruta Larga (65km) 5h57'16,0 10,92

CICLOTURISTA (1)
1 95 Juan Carlos APARICIO RUBIO INDEPENDIENTE M CICLOTURISTA Ruta Larga (65km) 4h22'22,9 14,86


